Chị bạn đạo Võ Thắm cùng gia đình thành thật cảm ơn quý bạn đạo.

2) Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cho cụ bà Khuất Thị Lượt là mẹ bạn đạo Đỗ
Xuân Hải, sinh năm 1927, mất hồi 03h30 ngày 02/04/2023 tức ngày 12/02 âm lịch
tại số 489/21/12 đường Huỳnh Văn Bánh, phường 13, quận Phú Nhuận, tp HCM.
Hưởng thọ 97 tuổi được siêu thăng tịnh độ. Hỏa táng ngày 06/04/2023 tại Bình
Hưng Hòa, tp HCM.
Gia đình xin chân thành cảm tạ.
Bạn đạo Việt nam kính báo.

HƯỚNG TÂM BÌNH AN